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9/2015.  

 

 

J e g y z ő k ö n y v 

 

 

Készült Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. május 7-én 

(csütörtök) de. 8,30 órai kezdettel Kiskunmajsai Polgármesteri Hivatal tanácskozó-termében 

megtartott rendkívüli nyilvános üléséről.  

 

Jelen vannak Önkormányzat részéről: 

 

Czombos Csaba, Deményi Ernő, Faludi Tamás, Fülöp Zoltán, Gyuris László, Papp 

Mihály és Szikora Tibor képviselők, Rávai Mónika Éva alpolgármester és Ábrahám-

Fúrús András polgármester (9 fő – 81,82 %). 

 

Koncz Jenő, Nyerges Benjamin Jenő képviselők jelezték távolmaradásukat. 

 

Jelen vannak továbbá: 

 

Dr. Tóth-Péli Emőke jegyző, Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző, Gulyás Jánosné és 

Fehér László osztályvezető, Béres László bizottsági referens. 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester  

Köszöntöm a megjelenteket Kiskunmajsa Város Önkormányzatának ez évi 9. képviselő-

testület rendkívüli ülésén. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 9 fővel határozatképes, és 

az ülést megnyitom. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítésére javasolom Fülöp Zoltán és Gyuris László képviselőket, aki 

egyetért a jegyzőkönyv hitelesítők személyével, kézfeltartással szavazzon. 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen szavazattal - ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – a jegyzőkönyv hitelesítők személyét elfogadta. 

 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester ismertette a napirendi pontokat. 

Kérte a képviselőket, aki az elhangzott napirendi javaslattal egyetért, kézfeltartással 

szavazzon. 

 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 1 

ellenszavazattal, tartózkodás nélkül – a napirendet elfogadta. 
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N a p i r e n d 

 

Pénzügyi Osztály előterjesztése 

Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető 

 

1.  2015. évi szociális nyári gyermekétkeztetés  

 

 

Kiskunmajsa Város Polgármesterének előterjesztései 

Előadó: Ábrahám-Fúrús András polgármester 

 

2. Térkövezési sorrend módosítása 

3. Kiskunmajsai Üdülőtulajdonosok Érdekvédelmi és Turisztikai Egyesületének kérelme 

 

 

 

Pénzügyi Osztály előterjesztése 

Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

1. N a p i r e n d 

2015. évi szociális nyári gyermekétkeztetés  

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester 

A szakbizottságok az előterjesztés elfogadását javasolják a Képviselő-testületnek. 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

119/2015. (V.07.) határozat 

Szociális nyári gyermekétkeztetés 2015. évi 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete  2015. június 29-től - 2015. augusztus 

28-ig terjedő időre (43 munkanapon) – biztosítja a szociális nyári gyermekétkeztetést, s az 

ezzel kapcsolatos pályázat benyújtására a polgármestert felhatalmazza.  

Amennyiben az elnyert támogatás összege az igényeltnél kevesebb, Kiskunmajsa Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy milyen mértékű önerőt biztosít az 

étkeztetéshez, vagy az étkeztetésben részt vevő gyermekek számát csökkenti az elnyert 

támogatási össszeggel arányosan.  

Felelős: Ábrahám-Fúrús András, polgármester 

Határidő: 2015. május 7. 
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Kiskunmajsa Város Polgármesterének előterjesztései 

Előadó: Ábrahám-Fúrús András polgármester 

/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 

2. N a p i r e n d 

Térkövezési sorrend módosítása 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester 

A szakbizottság az előterjesztés elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek. 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

 

Faludi Tamás képviselő 

A kérésem a város vezetése felé, hogy ilyen városfejlesztési dolgok ne ad-hoc jellegűek 

legyenek és ne rendkívüli testületi ülésen kerüljenek megtárgyalásra, mivel ezelőtt egy héttel 

is volt testületi ülés. A képviselői igények bekérése megtörtént, a következő rendes testületi 

ülésen kérem, hogy ismertetésre kerüljenek. Városfejlesztési terv készüljön, feladatokkal és 

határidőkkel ellátva.  

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester 

A beérkezett kérelmek, javaslatok Excel táblában való rögzítése megtörtént, ami e-mailban 

megküldésre kerül a képviselőtársaim részére. Tervezünk egy bejárást a képviselők részére, 

hogy lássuk, milyen prioritást kell felállítani. Egyetértek azzal, hogy a városfejlesztési 

dolgokkal foglalkoznunk kell.  

 

Gyuris László képviselő 

Látom, az előterjesztés tartalmazza az Üdülőfalu bejáratánál a térkövezést. Az elmúlt testületi 

ülésen nem tudtam részt venni, de nem tartom szerencsésnek, hogy 1 millió forint 

megszavazásra került a ,,Kiskunmajsa” tábla elkészítésére és kirakására, mivel hasznosabban 

is fel lehetett volna használni ezt az összeget. Ezáltal nem hiszem, hogy több vendég érkezik 

Kiskunmajsára.  

Mi az Esélyegyenlőségi és Szociális Bizottság ülésen komolyan dolgozunk azon, hogy 

csökkentsük azokat a lehetőségeket, ahol a város pénze elfolyhat. A másik oldalon viszont 

nem látom ezt a takarékos szemléletet.  

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester 

Mondhatjuk azt, hogy a ,,Kiskunmajsa” felírat sem a legfontosabb, de valami induljon el az 

ésszerűség határain belül. 

Több kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 

 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – 2 

ellenszavazattal, 1 tartózkodás mellett – az alábbi határozatot hozta. 
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120/2015. (V.07.) határozat 

Térkövezés sorrend módosítása 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselőtestülete a 207/2013. (IX.03.) határozatban 

elfogadott térkövezési sorrendet az alábbiak szerint módosítja: 

Először a Félegyházi úti (Fő u. - Bajcsy-Zs. u. közötti) járdaszakasz, másodikként az 

üdülőfalu bejáratánál történő térburkolás, harmadikként pedig a Fő u. páros oldalának 

(Félegyházi u.-Petőfi u. között) kivitelezését rendeli el a Képviselőtestület. 

További sorrend meghatározására a felmerülő költségek ismeretében 2015. december 31-ig 

kerül sor. 

 

Felelős: Ábrahám-Fúrús András polgármester 

Határidő: 2015. december 31. 

 

 

3. N a p i r e n d 

Kiskunmajsai Üdülőtulajdonosok Érdekvédelmi és Turisztikai Egyesületének 

kérelme 

 

Ábrahám-Fúrús András polgármester 

A szakbizottságok az előterjesztés elfogadását javasolják a Képviselő-testületnek. 

Kérem a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 

Kérdés, hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a határozati javaslatot. 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen szavazattal – 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 

 

 

121/2015. (V.07.) határozat 

Kiskunmajsai Üdülőtulajdonosok Érdekvédelmi és Turisztikai Egyesületével 

 

H a t á r o z a t 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete Együttműködési Megállapodást köt a 

Kiskunmajsai Üdülőtulajdonosok Érdekvédelmi és Turisztikai Egyesületével az Üdülőfalu 

teljes területének közösen történő rendben tartására. 

 

Felelős: Ábrahám-Fúrús András, polgármester 

Határidő értelemszerűen  
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Ábrahám-Fúrús András polgármester 

Több napirendi pont nem lévén, megköszönöm a megjelenést, és a rendkívüli nyilvános ülést 

9 órakor bezárom. 

 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 

 Ábrahám-Fúrús András     Dr. Tóth-Péli Emőke 

            polgármester                  jegyző 

 

 

 

 

 

 

           Fülöp Zoltán            Gyuris László 

           jkv.hitelesítő             jkv.hitelesítő 

 


